АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 января 2022 г. г.Арсеньев № 39-па

О закреплении образовательных организаций за территориями

Арсеньевского городского округа

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»», Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении порядка

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», руководствуясь Уставом

Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Закрепить образовательные организации за территориями Арсеньевского

городского округа:

1.1. Общеобразовательные организации, согласно Приложению № 1 к

настоящему постановлению;

1.2. Дошкольные образовательные организации, согласно Приложению № 2 к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации  Арсеньевского

городского округа от 05 февраля 2021года № 55-па «О закреплении образовательных

организаций за территориями Арсеньевского городского округа».

3. Организационному управлению администрации городского округа

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации Арсеньевского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа Н.П. Пуха.

Глава городского округа                                                                                     В.С. Пивень